
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 77/2009

(2009. gada 26. janvāris),

ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 314/2004 par dažiem ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz
Zimbabvi

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2004. gada 19. februāra Regulu (EK)
Nr. 314/2004 par dažiem ierobežojošiem pasākumiem attiecībā
uz Zimbabvi (1) un jo īpaši tās 11. panta b) punktu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 314/2004 III pielikumā ir uzskaitītas
personas, uz kurām saskaņā ar minēto regulu attiecas
līdzekļu un saimniecisko resursu iesaldēšana.

(2) Ar 2009. gada 26. janvāra Kopējo nostāju
2008/68/KĀDP (2) groza Kopējās nostājas

2004/161/KĀDP pielikumu (3). Tādēļ attiecīgi jāgroza
Regulas (EK) Nr. 314/2004 III pielikums.

(3) Lai nodrošinātu šajā regulā paredzēto pasākumu efektivi
tāti, šai regulai jāstājas spēkā nekavējoties,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 314/2004 III pielikumu aizstāj ar šīs regulas
pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā tās publicēšanas dienā Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2009. gada 26. janvārī

Komisijas vārdā —

ārējo attiecību ģenerāldirektors
Eneko LANDÁBURU

LV27.1.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 23/5

(1) OV L 55, 24.2.2004., 1. lpp.
(2) Sk. šā Oficiālā Vēstneša 43 lpp. (3) OV L 50, 20.2.2004., 66. lpp.



PIELIKUMS

“III PIELIKUMS

Regulas 6. pantā minēto fizisko un juridisko personu, iestāžu un organizāciju saraksts

I. Fiziskās personas

Uzvārds, vārds Amats/iemesls iekļaušanai sarakstā; identifikācijas dati
7. panta 2. punktā
minētais paziņošanas

datums

1. Mugabe, Robert Gabriel Prezidents, dzimis 21.2.1924., pase AD001095. Valdības vadī
tājs un tādējādi atbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demo
krātiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma varu.

21.2.2002.

2. Abu Basutu, Titus MJ Gaisa spēku maršala vietnieks, Dienvidu Matebeleland. Tieši
iesaistīts terora kampaņā, ko īstenoja pirms vēlēšanām un vēlē
šanu laikā.

24.7.2008.

3. Al Shanfari, Thamer Bin Bijušais Oryx Group un Oryx Natural Resources priekšsēdētājs
(skatīt II daļas 22. punktu), dzimis 3.1.1968. Saistīts ar valdību
un iesaistīts darbībās, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību
ievērošanu un likuma varu.

27.1.2009.

4. Barwe, Reuben Zimbabves Apraides sabiedrības žurnālists, dzimis 19.3.1953.,
pase BN311374. Līdzdarbojās valdības organizētajā terora
kampaņā pirms 2008. gada vēlēšanām, kā arī to laikā.

27.1.2009.

5. Bonyongwe, Happyton Centrālās izlūkošanas organizācijas ģenerāldirektors, dzimis
6.11.1960., pase. AD002214. Saistīts ar valdību un piedalījies
represīvas valsts politikas veidošanā vai vadījis to.

21.2.2004.

6. Bonyongwe, Willa
(pazīstama arī kā Willia)

Vērtspapīru komisijas priekšsēdētāja, Happyton Bonyongwe
dzīvesbiedre. Režīma atbalstītāja, kas izmantojusi šo režīmu
savā labā, iegūstot amatu un cieši sadarbojoties ar vienu no
valdības galvenajiem locekļiem.

27.1.2009.

7. Bredenkamp, John
Arnold

Uzņēmējs, dzimis 11.08.1940., pases: Nīderlande (1285143,
darbības termiņš izbeidzies), Zimbabve (Z01024064,
Z153612), Surinama (367537C). Uzņēmējs, cieši saistīts ar
Zimbabves valdību. Viņš ir sniedzis, tostarp ar savu uzņēmumu
palīdzību, finansiālu un cita veida atbalstu režīmam (skatīt arī
1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 12., 14., 20., 24., 25., 28., 29., 31.
un 32. punktu II daļā).

27.1.2009.

8. Buka (pazīstama arī kā
Bhuka), Flora

Prezidenta birojs (bijusī īpašo lietu valsts ministre Prezidenta
birojā, atbildīga par zemes un pārvietošanas programmām,
bijusī valsts ministre Viceprezidenta birojā un bijusī valsts
ministre Prezidenta birojā zemes reformas programmas jautā
jumos), dzimusi 25.2.1968.

Bijusī valdības locekle un tādējādi līdzatbildīga par darbībām,
kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievērošanu un
likuma varu.

25.7.2002.

9. Bvudzijena, Wayne Policijas komisāra palīgs, policijas pārstāvis presē. Drošības
spēku dalībnieks un īpaši atbildīgs par būtiskiem cilvēktiesību
pārkāpumiem.

2.8.2005.

LVL 23/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.1.2009.



Uzvārds, vārds Amats/iemesls iekļaušanai sarakstā; identifikācijas dati
7. panta 2. punktā
minētais paziņošanas

datums

10. Chairuka, Annie Flora
Imagine

Paradzai Zimondi dzīvesbiedre. Režīma atbalstītāja, kas izmanto
jusi šo režīmu savā labā, cieši sadarbojoties ar vienu no valdības
galvenajiem locekļiem.

27.1.2009.

11. Chapfika, David Bijušais lauksaimniecības ministra vietnieks (bijušais finanšu
ministra vietnieks), dzimis 7.4.1957. Bijušais valdības loceklis
un tādējādi līdzatbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demo
krātiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma varu.

21.2.2004.

12. Charamba, George Pastāvīgais sekretārs Informācijas un publicitātes nodaļā, dzimis
4.4.1963., pase AD002226. Valdības loceklis un tādējādi līdz
atbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktie
sību ievērošanu un likuma varu.

21.2.2002.

13. Charamba, Rudo Grace George Charamba dzīvesbiedre, dzimusi 20.06.1964. Režīma
atbalstītāja, kas izmantojusi šo režīmu savā labā, cieši sadarbo
joties ar vienu no valdības galvenajiem locekļiem.

27.1.2009.

14. Charumbira, Fortune
Zefanaya

Bijušais pašvaldību, valsts pasūtījuma un sabiedrības nodrošinā
juma ar mājokli ministra vietnieks, dzimis 10.6.1962. Bijušais
valdības loceklis, joprojām saistīts ar valdību.

14.9.2002.

15. Chidarikire, Faber
Edmund

Rietumu Mashonaland provinces gubernators, bijušais Chinhoyi
mērs, 6.6.1946. Saistīts ar valdību.

10.12.2008.

16. Chigudu, Tinaye Bijušais provinces gubernators, Manicaland. Saistīts ar valdību
un atbildīgs par vērienīgiem un būtiskiem cilvēktiesību pārkā
pumiem.

16.6.2005.

17. Chigwedere, Aeneas
Soko

Provinces gubernators, Rietumu Mashonaland, dzimis
25.11.1939. Bijušais valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs
par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievē
rošanu un likuma varu.

25.7.2002.

18. Chihota, Phineas Rūpniecības un starptautiskās tirdzniecības ministra vietnieks.
Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par darbībām, kas
būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma
varu.

16.6.2005.

19. Chihuri, Augustine Policijas komisārs, dzimis 10.3.1953. Drošības spēku dalībnieks
un īpaši atbildīgs par miermīlīgas pulcēšanās brīvības būtiskiem
ierobežojumiem.

21.2.2002.

20. Chihuri, Isobel (pazīs
tama arī kā Isabel)
Halima

Augustine Chihuri dzīvesbiedre, dzimusi 14.4.1974. Režīma
atbalstītāja, kas izmantojusi šo režīmu savā labā, cieši sadarbo
joties ar vienu no valdības galvenajiem locekļiem.

27.1.2009.

21. Chimbudzi, Alice ZANU (PF) Politbiroja komitejas locekle. Politbiroja locekle un
tādējādi cieši saistīta ar valdību un tās politiku.

16.6.2005.

22. Chimedza, Paul Zimbabves Medicīnas asociācijas priekšsēdētājs, dzimis
29.6.1967. Iesaistīts darbībās, kas būtiski grauj demokrātiju,
cilvēktiesību ievērošanu un likuma varu.

24.7.2008.

LV27.1.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 23/7



Uzvārds, vārds Amats/iemesls iekļaušanai sarakstā; identifikācijas dati
7. panta 2. punktā
minētais paziņošanas

datums

23. Chimutengwende,
Chenhamo Chekezha

Sabiedrības un mijiedarbības lietu valsts ministrs (bijušais infor
mācijas ministrs, bijušais pasta un telekomunikāciju ministrs),
dzimis 28.8.1943. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par
darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievēro
šanu un likuma varu.

16.6.2005.

24. Chinamasa, Monica Zimbabves Nacionālās lauksaimnieku savienības priekšsēdētāja,
Patrick Chinamasa dzīvesbiedre, dzimusi 1950. gadā. Režīma
atbalstītāja, kas guvusi labumu no šī režīma, cieši sadarbojoties
ar vienu no valdības galvenajiem locekļiem, un iesaistīta
darbībās, kas būtiski grauj likuma varu.

16.6.2005.

25. Chinamasa, Patrick
Anthony

Tieslietu, juridisko un parlamentāro lietu ministrs, dzimis
25.1.1947. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par
darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievēro
šanu un likuma varu.

21.2.2002.

26. Chindori-Chininga,
Edward Takaruza

Bijušais kalnraktuvju un ieguves rūpniecības attīstības ministrs,
dzimis 14.3.1955. Bijušais valdības loceklis, joprojām saistīts ar
valdību.

25.7.2002.

27. Chingoka, Peter Farai Zimbabves Kriketa federācijas vadītājs, dzimis 2.3.1954. Saistīts
ar valdību un iesaistīts darbībās, kas būtiski grauj likuma varu.

24.7.2008.

28. Chinotimba, Joseph Zimbabves Nacionālās atbrīvošanās kara veterānu apvienības
priekšsēdētāja vietnieks, Zanu-PF bruņotā grupējuma vadītājs.
Līdzatbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju,
cilvēktiesību ievērošanu un likuma varu, tieši iesaistīts arī terora
kampaņā, ko īstenoja pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

29. Chipanga, Tongesai
Shadreck

Bijušais iekšlietu ministra vietnieks, dzimis 10.10.1940. Bijušais
valdības loceklis, joprojām saistīts ar valdību.

21.2.2004.

30. Chipwere, Augustine Pulkvedis, Dienvidu Bindura. Tieši iesaistīts terora kampaņā, ko
īstenoja pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

31. Chiremba, Mirirai Zimbabves Rezervju bankas Finanšu kontroles dienesta vadītājs,
dzimis 14.05.1962. Saistīts ar valdību un piedalījies represīvas
valsts politikas veidošanā vai vadījis to.

24.7.2008.

32. Chitakunye, Eliphas Augstā tiesa. Atteicās izsniegt atļauju izmeklēšanai par nolaupī
šanas un spīdzināšanas gadījumiem, kas atradās drošības aģentu
rokās.

27.1.2009.

33. Chitepo, Victoria ZANU-PF Politbiroja komitejas locekle (bijusī informācijas
ministre, bijusī pasta un telekomunikāciju ministre un bijusī
tūrisma ministre), dzimusi 27.3.1928. Politbiroja locekle un
tādējādi cieši saistīta ar valdību un tās politiku.

16.6.2005.

34. Chiwenga, Constantine Zimbabves bruņoto spēku komandieris, ģenerālis (bijušais
armijas komandieris, ģenerālleitnants), dzimis 25.8.1956.
Drošības spēku dalībnieks un piedalījies represīvas valsts poli
tikas veidošanā vai vadījis to.

21.2.2002.

LVL 23/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.1.2009.



Uzvārds, vārds Amats/iemesls iekļaušanai sarakstā; identifikācijas dati
7. panta 2. punktā
minētais paziņošanas

datums

35. Chiwenga, Jocelyn Uzņēmēja, dzimusi 19.5.1955., bruņoto spēku komandiera
ģenerāļa Chiwenga dzīvesbiedre. Iesaistīta darbībās, kas būtiski
grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma varu.

24.7.2008.

36. Chiweshe, George Zimbabves vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs (Augstākās tiesas
tiesnesis un robežstrīdu izšķiršanas komitejas priekšsēdētājs),
dzimis 4.6.1953. Saistīts ar valdību un piedalījies represīvas
valsts politikas veidošanā vai vadījis to.

16.6.2005.

37. Chiwewe, Willard Bijušais provinces gubernators, Masvingo (bijušais vecākais
sekretārs, kas atbildīgs par īpašajām lietām Prezidenta birojā),
dzimis 19.3.1949. Bijušais valdības loceklis, joprojām saistīts ar
valdību un atbildīgs par vērienīgiem un būtiskiem cilvēktiesību
pārkāpumiem.

21.2.2002.

38. Chombo, Ignatius
Morgan Chiminya

Pašvaldību, valsts pasūtījuma un pilsētu attīstības ministrs,
dzimis 1.8.1952. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par
darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievēro
šanu un likuma varu.

21.2.2002.

39. Dabengwa, Dumiso Bijušais ZANU-PF Politbiroja komitejas vecākais loceklis, ZAPU
vadītājs, dzimis 1939. gadā. Bijušais Politbiroja loceklis un tādē
jādi cieši saistīts ar valdību un tās politiku.

25.7.2002.

40. Damasane, Abigail Sieviešu tiesību, dzimumu tiesību un sabiedrības attīstības jautā
jumu ministra vietniece. Valdības locekle un tādējādi līdzatbil
dīga par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību
ievērošanu un likuma varu.

16.6.2005.

41. Deketeke, Pikirayi Zimbabves Apraides organizācijas priekšsēdētājs un oficiālā un
valdībai labvēlīgā laikraksta The Herald redaktors. Saistīts ar
valdību un iesaistīts darbībās, kas būtiski grauj vārda un saziņas
brīvību.

27.1.2009.

42. Dinha, Martin Centrālās Mashonaland provinces gubernators. Saistīts ar
valdību.

10.12.2008.

43. Dokora, Lazarus Augstākās un terciārās izglītības ministra vietnieks, dzimis
3.11.1957. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par
darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievēro
šanu un likuma varu.

18.4.2007.

44. Dube, Tshinga, tiesnesis Zimbabves aizsardzības rūpniecības izpilddirektors un partijas
ZANU-PF kandidāts parlamenta vēlēšanās, atvaļināts pulkvedis,
dzimis 3.7.1941. Saistīts ar valdību un piedalījies represīvas
valsts politikas veidošanā vai vadījis to.

24.7.2008.

45. Gambe, Theophilus Vēlēšanu pārraudzības komisijas priekšsēdētājs. Līdzatbildīgs par
negodīgajām 2005. gada vēlēšanām.

27.1.2009.

46. Georgias, Aguy Ekonomiskās attīstības ministra vietnieks, dzimis 22.6.1935.
Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par darbībām, kas
būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma
varu.

18.4.2007.

LV27.1.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 23/9



Uzvārds, vārds Amats/iemesls iekļaušanai sarakstā; identifikācijas dati
7. panta 2. punktā
minētais paziņošanas

datums

47. Goche, Nicholas Tasu
nungurwa

Civildienesta, nodarbinātības un sociālās labklājības ministrs
(bijušais valsts ministrs Prezidenta birojā valsts drošības jautā
jumos), dzimis 1.8.1946. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbil
dīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību
ievērošanu un likuma varu.

21.2.2002.

48. Gono, Gideon Zimbabves Rezervju bankas (centrālās bankas) vadītājs, dzimis
29.11.1959. Saistīts ar valdību un piedalījies represīvas valsts
politikas veidošanā vai vadījis to.

24.7.2008.

49. Goyo, Helen (pazīstama
arī kā Hellin) Musha
nyuri

George Charamba dzīvesbiedre, dzimusi 6.5.1962. Režīma atbal
stītāja, kas izmantojusi režīmu savā labā, cieši sadarbojoties ar
vienu no valdības galvenajiem locekļiem.

27.1.2009.

50. Gula-Ndebele, Sobuza Bijušais ģenerālprokurors (bijušais vēlēšanu pārraudzības komi
sijas priekšsēdētājs). Saistīts ar valdību un piedalījies represīvas
valsts politikas veidošanā vai vadījis to.

21.2.2004.

51. Gumbo, Rugare Eleck
Ngidi

Bijušais lauksaimniecības ministrs (bijušais ekonomiskās attīs
tības ministrs), dzimis 8.3.1940. Bijušais valdības loceklis un
tādējādi līdzatbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrā
tiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma varu.

25.7.2002.

52. Gurira, Cephas T. Pulkvedis, Mhondoro Mubaira. Tieši iesaistīts terora kampaņā, ko
īstenoja pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

53. Gwekwerere, Stephen Pulkvedis, Chinhoyi. Tieši iesaistīts terora kampaņā, ko īstenoja
pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

54. Hove, Richard ZANU–PF Politbiroja sekretārs ekonomikas jautājumos, dzimis
1935. gadā. Politbiroja loceklis un tādējādi cieši saistīts ar
valdību un tās politiku.

25.7.2002.

55. Hungwe, Josaya (pazīs
tams arī kā Josiah)
Dunira

Bijušais provinces gubernators, Masvingo, dzimis 7.11.1935.
Saistīts ar valdību un atbildīgs par vērienīgiem un būtiskiem
cilvēktiesību pārkāpumiem.

21.2.2004.

56. Huni, Munyaradzi Oficiālā un valdībai labvēlīgā laikraksta The Herald žurnālists,
dzimis 24.7.1973., pase BN160327. Līdzdarbojās terora
kampaņā pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

57. Jangara (pazīstams arī kā
Changara) Thomsen

Policijas komisāra palīgs, atbildīgais policijas virsnieks, Dienvidu
Harare rajons. Drošības spēku dalībnieks un īpaši atbildīgs par
miermīlīgas pulcēšanās brīvības būtiskiem ierobežojumiem.

24.7.2008.

58. Kachepa, Newton No Ziemeļu Mudzi vēlēšanu apgabala ievēlētais parlamenta
loceklis. Tieši iesaistīts terora kampaņā, ko īstenoja pirms un
pēc vēlēšanām

10.12.2008.

59. Kangai, Kumbirai ZANU-PF Politbiroja komitejas loceklis, dzimis 17.2.1938.
Politbiroja loceklis un tādējādi cieši saistīts ar valdību un tās
politiku.

21.2.2004.

60. Karakadzai, Mike
Tichafa

Gaisa spēku maršals, Harare Metropolitan province. Tieši iesaistīts
terora kampaņā, ko īstenoja pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

LVL 23/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.1.2009.



Uzvārds, vārds Amats/iemesls iekļaušanai sarakstā; identifikācijas dati
7. panta 2. punktā
minētais paziņošanas

datums

61. Karimanzira, David
Ishemunyoro Godi

Provinces gubernators, Harare, un ZANU-PF Politbiroja sekre
tārs finanšu jautājumos, dzimis 25.5.1947. Saistīts ar valdību
un atbildīgs par vērienīgiem un būtiskiem cilvēktiesību pārkā
pumiem.

25.7.2002.

62. Kasukuwere, Saviour Jaunatnes attīstības un nodarbinātības veicināšanas ministra
vietnieks un ZANU-PF Politbiroja sekretāra vietnieks jaunatnes
jautājumos, dzimis 23.10.1970. Valdības loceklis un tādējādi
līdzatbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēk
tiesību ievērošanu un likuma varu.

25.7.2002.

63. Kaukonde, Ray Joseph Bijušais provinces gubernators, Austrumu Mashonaland, dzimis
4.3.1963 Saistīts ar valdību un atbildīgs par vērienīgiem un
būtiskiem cilvēktiesību pārkāpumiem.

.16.6.2005.

64. Kazangarare, Jawet ZANU-PF padomnieks Ziemeļu Hurungwe un kara veterāns.
Tieši iesaistīts valdības organizētajā terora kampaņā, ko īstenoja
pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

27.1.2009.

65. Kazembe, Joyce Laetitia Zimbabves vēlēšanu komisijas (ZEC) priekšsēdētāja vietnieks un
ZEC Saziņas līdzekļu uzraudzības komisijas priekšsēdētājs. Līdz
atbildīgs par negodīgajām 2008. gada vēlēšanām.

24.7.2008.

66. Kereke, Munyaradzi Zimbabves Rezervju bankas vadītāja galvenais padomnieks,
dzimis 29.7.1972. Saistīts ar valdību un piedalījies represīvas
valsts politikas veidošanā vai vadījis to.

24.7.2008.

67. Khumalo, Sibangumuzi Brigādes ģenerālis, Ziemeļu Matebeleland. Tieši iesaistīts terora
kampaņā, ko īstenoja pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

68. Kunonga, Nolbert
(pazīstams arī kā
Nobert)

Pašiecelts anglikāņu bīskaps. Dedzīgs režīma atbalstītājs. Viņa
sekotāji izdarīja vardarbīgus aktus ar policijas atbalstu.

27.1.2009.

69. Kuruneri, Christopher
Tichaona

Bijušais finanšu un ekonomiskās attīstības ministrs, dzimis
4.4.1949. NB Pašlaik atrodas apcietinājumā. Bijušais valdības
loceklis, joprojām saistīts ar valdību.

25.7.2002.

70. Kwainona, Martin Komisāra palīgs. Tieši iesaistīts terora kampaņā, ko īstenoja
pirms un pēc vēlēšanām.

10.12.2008.

71. Kwenda, R. Majors, Austrumu Zaka. Tieši iesaistīts terora kampaņā, ko īste
noja pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

72. Langa, Andrew Vides un tūrisma lietu ministra vietnieks (bijušais transporta un
komunikāciju ministra vietnieks). Valdības loceklis un tādējādi
līdzatbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēk
tiesību ievērošanu un likuma varu.

21.2.2004.

73. Lesabe, Thenjiwe V. ZANU-PF Politbiroja komitejas locekle, dzimusi 1933. gadā.
Politbiroja locekle un tādējādi cieši saistīta ar valdību un tās
politiku.

25.7.2002.

74. Mabunda, Musarashana Policijas komisāra palīgs. Drošības spēku dalībnieks un īpaši
atbildīgs par miermīlīgas pulcēšanās brīvības būtiskiem ierobe
žojumiem.

3.7.2007.

LV27.1.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 23/11



Uzvārds, vārds Amats/iemesls iekļaušanai sarakstā; identifikācijas dati
7. panta 2. punktā
minētais paziņošanas

datums

75. Machaya, Jason (pazīs
tams arī kā Jaison) Max
Kokerai

Provinces gubernators, Midlands. Bijušais kalnraktuvju un
ieguves rūpniecības attīstības ministrs, dzimis 13.6.1952. Biju
šais valdības loceklis, joprojām saistīts ar valdību.

14.9.2002.

76. Made, Joseph Mtakwese Lauksaimniecības mašīnbūves un mehanizācijas valsts ministrs
(bijušais lauksaimniecības un lauku attīstības ministrs), dzimis
21.11.1954. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par
darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievēro
šanu un likuma varu.

21.2.2002.

77. Made, Patricia A. Bijusī Inter-Press Service direktore, Joseph Made dzīvesbiedre.
Režīma atbalstītāja, kas guvusi labumu no šī režīma, cieši sadar
bojoties ar vienu no valdības galvenajiem locekļiem, un iesaistīta
darbībās, kas būtiski grauj vārda un saziņas brīvību.

27.1.2009.

78. Madzongwe, Edna
(pazīstama arī kā Edina)

ZANU-PF Senāta priekšsēdētāja, dzimusi 11.7.1943. Politbiroja
locekle, cieši saistīta ar valdību un tās politiku.

25.7.2002.

79. Mahofa, Shuvai Ben Bijusī jaunatnes attīstības, dzimumtiesību un nodarbinātības
veicināšanas ministra vietniece, dzimusi 4.4.1941. Bijusī
valdības locekle, joprojām saistīta ar valdību.

25.7.2002.

80. Mahoso, Tafataona Mediju informācijas komisijas priekšsēdētājs. Saistīts ar valdību
un atbildīgs par vērienīgiem un būtiskiem vārda un saziņas
brīvības pārkāpumiem.

21.2.2004.

81. Makwanya, Judith Zimbabves Apraides sabiedrības žurnāliste, dzimusi
22.10.1963. Līdzdarbojās valdības organizētajā terora kampaņā
pirms 2008. gada vēlēšanām, kā arī to laikā.

27.1.2009.

82. Makwavarara, Sekesai Bijušais Harare mērs. Saistīts ar valdību un atbildīgs par vērie
nīgiem un būtiskiem cilvēktiesību pārkāpumiem.

2.8.2005.

83. Malinga, Joshua ZANU-PF Politbiroja sekretāra vietnieks invalīdu un sociāli
mazaizsargāto jautājumos, dzimis 28.4.1944. Politbiroja
loceklis, cieši saistīts ar valdību un tās politiku.

25.7.2002.

84. Maluleke, Titus Provinces gubernators, Masvingo (bijušais izglītības, sporta un
kultūras ministra vietnieks). Valdības loceklis un tādējādi līdz
atbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktie
sību ievērošanu un likuma varu.

18.4.2007.

85. Mangwana, Paul
Munyaradzi

Valsts ministrs pamatiedzīvotāju un to pilnvarošanas jautā
jumos, dzimis 10.8.1961. Valdības loceklis un tādējādi līdzat
bildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktie
sību ievērošanu un likuma varu.

25.7.2002.

86. Manyonda, Kenneth
Vhundukai

Bijušais rūpniecības un starptautiskās tirdzniecības ministra viet
nieks, dzimis 10.8.1934. Bijušais valdības loceklis, joprojām
saistīts ar valdību.

14.9.2002.

87. Marumahoko, Reuben Ārlietu ministra vietnieks (bijušais iekšlietu ministra vietnieks),
dzimis 4.4.1948. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par
darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievēro
šanu un likuma varu.

14.9.2002.

LVL 23/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.1.2009.



Uzvārds, vārds Amats/iemesls iekļaušanai sarakstā; identifikācijas dati
7. panta 2. punktā
minētais paziņošanas

datums

88. Masawi, Ephrahim
Sango

Bijušais provinces gubernators, Centrālā Mashonaland. Saistīts ar
valdību un atbildīgs par vērienīgiem un būtiskiem cilvēktiesību
pārkāpumiem.

21.2.2004.

89. Mashava, G. Pulkvedis, Centrālā Chiredzi. Tieši iesaistīts terora kampaņā, ko
īstenoja pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

90. Masuku, Angeline Provinces gubernatore, Dienvidu Matebeleland, un ZANU-PF
Politbiroja sekretāre invalīdu un sociāli mazaizsargāto jautā
jumos, dzimusi 14.10.1936. Saistīta ar valdību un atbildīga
par vērienīgiem un būtiskiem cilvēktiesību pārkāpumiem.

25.7.2002.

91. Matanyaire, Munyaradzi Zimbabves Starpāfrikas ziņu aģentūras izpilddirektors. Saistīts
ar valdību un iesaistīts darbībās, kas būtiski grauj vārda un
saziņas brīvību.

27.1.2009.

92. Mathema, Cain Ginyi
litshe Ndabazekhaya

Provinces gubernators, Bulawayo. Saistīts ar valdību un atbildīgs
par vērienīgiem un būtiskiem cilvēktiesību pārkāpumiem.

21.2.2004.

93. Mathuthu, Thokozile Provinces gubernators, Ziemeļu Matebeleland, un ZANU-PF
Politbiroja sekretāra vietnieks transporta un sociālās labklājības
jautājumos. Saistīts ar valdību un atbildīgs par vērienīgiem un
būtiskiem cilvēktiesību pārkāpumiem.

25.7.2002.

94. Matiza, Joel Biggie Lauku apbūves un sociālo ērtību ministra vietnieks, dzimis
17.8.1960. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par
darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievēro
šanu un likuma varu.

16.6.2005.

95. Matonga, Brighton Informācijas un publicitātes ministra vietnieks, dzimis 1969.
gadā. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par darbībām,
kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievērošanu un
likuma varu.

16.6.2005.

96. Matshalaga, Obert Iekšlietu ministra vietnieks (bijušais ārlietu ministra vietnieks),
dzimis 21.4.1951. Mhute Kraal – Zvishavane. Valdības loceklis
un tādējādi līdzatbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demo
krātiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma varu.

16.6.2005.

97. Matshiya, Melusi (Mike) Iekšlietu ministrijas pastāvīgais sekretārs. Valdības loceklis un
tādējādi līdzatbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrā
tiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma varu.

2.8.2005.

98. Mavhaire, Dzikamai ZANU-PF Politbiroja komitejas loceklis. Politbiroja loceklis,
cieši saistīts ar valdību un tās politiku.

6.3.2007.

99. Mbiriri, Partson Pašvaldību, valsts pasūtījuma un pilsētu attīstības ministrijas
pastāvīgais sekretārs. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs
par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievē
rošanu un likuma varu.

2.8.2005.

100. Mhandu, Cairo (pazīs
tams arī kā Kairo)

Zimbabves Nacionālās armijas majors. Tieši iesaistīts terora
kampaņā, ko īstenoja pirms un pēc vēlēšanām

10.12.2008.

LV27.1.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 23/13



Uzvārds, vārds Amats/iemesls iekļaušanai sarakstā; identifikācijas dati
7. panta 2. punktā
minētais paziņošanas

datums

101. Mhonda, Fidellis Pulkvedis, Rushinga. Tieši iesaistīts terora kampaņā, ko īstenoja
pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

102. Midzi, Amos Bernard
(Mugenva)

Bijušais kalnraktuvju un ieguves rūpniecības attīstības ministrs
(bijušais enerģētikas un elektroenerģijas attīstības ministrs),
dzimis 4.7.1952. Bijušais valdības loceklis un tādējādi līdzatbil
dīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību
ievērošanu un likuma varu.

14.9.2002.

103. Mnangagwa, Emmerson
Dambudzo

Lauku apbūves un sociālo ērtību ministrs (bijušais parlamenta
priekšsēdētājs), dzimis 15.9.1946. Valdības loceklis un tādējādi
līdzatbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēk
tiesību ievērošanu un likuma varu.

21.2.2002.

104. Mohadi, Kembo Camp
bell Dugishi

Iekšlietu ministrs (bijušais pašvaldību, valsts pasūtījuma un
sabiedrības nodrošinājuma ar mājokli ministra vietnieks), dzimis
15.11.1949. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par
darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievēro
šanu un likuma varu.

25.7.2002.

105. Mombeshora, Millicent
Sibongile

Zimbabves Rezervju bankas Stratēģiskās plānošanas un īpašo
projektu daļas vadītājs, dzimis 8.7.1965., pase BN177069. Sais
tīts ar valdību un piedalījies represīvas valsts politikas veidošanā
vai vadījis to.

27.1.2009.

106. Moyo, Gilbert “Kara veterāns”, Zanu-PF bruņotā grupējuma vadītājs. Tieši
iesaistīts terora kampaņā, ko īstenoja pirms vēlēšanām un vēlē
šanu laikā Rietumu Mashonaland (Chegutu).

24.7.2008.

107. Moyo, Jonathan Bijušais valsts ministrs informācijas un publicitātes jautājumos
Prezidenta birojā, dzimis 12.1.1957. Bijušais valdības loceklis,
kurš bija iesaistīts darbībās, kas būtiski apdraudēja pamatbrī
vības.

21.2.2002.

108. Moyo, July Gabarari Bijušais enerģētikas un elektroenerģijas attīstības ministrs (biju
šais valsts civildienesta, nodarbinātības un sociālās labklājības
ministrs), dzimis 7.5.1950. Bijušais valdības loceklis, joprojām
saistīts ar valdību.

25.7.2002.

109. Moyo, Sibusio Bussie Zimbabves Nacionālās armijas brigādes ģenerālis. Tieši iesaistīts
terora kampaņā, ko īstenoja pirms un pēc vēlēšanām

10.12.2008.

110. Moyo, Simon Khaya Vēstnieks Dienvidāfrikas Republikā un ZANU-PF Politbiroja
sekretāra vietnieks juridiskajos jautājumos, dzimis 1945. gadā.
Politbiroja loceklis, joprojām saistīts ar valdību un atbalsta tās
politiku.

25.7.2002.

111. Mpabanga, S. Pulkvežleitnants, Austrumu Mwenezi. Tieši iesaistīts terora
kampaņā, ko īstenoja pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

112. Mpofu, Obert Moses Rūpniecības un starptautiskās tirdzniecības ministrs (bijušais
provinces gubernators, Ziemeļu Matabeleland) (ZANU-PF Polit
biroja sekretāra vietnieks valsts drošības jautājumos), dzimis
12.10.1951. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par
darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievēro
šanu un likuma varu.

25.7.2002.

LVL 23/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.1.2009.



Uzvārds, vārds Amats/iemesls iekļaušanai sarakstā; identifikācijas dati
7. panta 2. punktā
minētais paziņošanas

datums

113. Msika, Joseph W. Viceprezidents, dzimis 6.12.1923. Valdības loceklis un tādējādi
līdzatbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēk
tiesību ievērošanu un likuma varu.

25.7.2002.

114. Msipa, Cephas George Bijušais provinces gubernators, Midlands, dzimis 7.7.1931. Sais
tīts ar valdību un atbildīgs par vērienīgiem un būtiskiem cilvēk
tiesību pārkāpumiem.

21.2.2004.

115. Muchechetere, Happison Zimbabves Apraides sabiedrības izpilddirektora vietas izpildītājs.
Saistīts ar valdību un iesaistīts darbībās, kas būtiski grauj vārda
un saziņas brīvību.

27.1.2009.

116. Muchena, Henry Gaisa spēku maršala vietnieks, Midlands. Tieši iesaistīts terora
kampaņā, ko īstenoja pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā

24.7.2008.

117. Muchena, Olivia Nyem
besi (pazīstama arī kā
Nyembezi)

Valsts ministre Prezidenta birojā zinātnes un tehnoloģiju jautā
jumos (bijusī valsts ministre Viceprezidenta (Msika) birojā),
dzimusi 18.8.1946. Valdības locekle un tādējādi līdzatbildīga
par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievē
rošanu un likuma varu.

25.7.2002.

118. Muchinguri, Oppah
Chamu Zvipange

ZANU-PF Politbiroja sekretāre dzimumtiesību un kultūras
jautājumos (bijusī ministre sieviešu tiesību, dzimumu tiesību
un sabiedrības attīstības jautājumos), dzimusi 14.12.1958. Bijusī
valdības locekle un tādējādi līdzatbildīga par darbībām, kas
būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma
varu.

25.7.2002.

119. Muchono, C. Pulkvežleitnants, Rietumu Mwenezi. Tieši iesaistīts terora
kampaņā, ko īstenoja pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

120. Mudede, Tobaiwa
(pazīstams arī kā
Tonneth)

Galvenā reģistra vadītājs, dzimis 22.12.1942. Saistīts ar valdību
un piedalījies valsts politikas veidošanā vai vadījis to.

21.2.2004.

121. Mudenge, Isack Stani
slaus Gorerazvo

Augstākās terciārās izglītības ministrs (bijušais ārlietu ministrs),
dzimis 17.12.1941. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs
par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievē
rošanu un likuma varu.

21.2.2002.

122. Mudonhi, Columbus Zimbabves Nacionālās armijas inspektora palīgs. Tieši iesaistīts
terora kampaņā, ko īstenoja pirms un pēc vēlēšanām

10.12.2008.

123. Mudzvova, Paul Seržants. Tieši iesaistīts terora kampaņā, ko īstenoja pirms un
pēc vēlēšanām

10.12.2008.

124. Mugabe, Grace Dzimusi 23.7.1965., pase AD001159. Valdības locekļa sieva un
iesaistīta darbībās, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību
ievērošanu un likuma varu.

25.7.2002.

125. Mugabe, Leo Zimbabves aizsardzības rūpniecības direktors, dzimis a)
28.8.1962.; b) 28.2.1957., uzņēmējs, cieši saistīts ar Zimbabves
valdību, Robert Mugabe brāļadēls.

27.1.2009.

126. Mugabe, Sabina ZANU-PF Politbiroja komitejas vecākā locekle, dzimusi
14.10.1934. Politbiroja locekle un tādējādi cieši saistīta ar
valdību un tās politiku.

25.7.2002.

127. Mugariri, Bothwell Bijušais policijas komisāra vecākais palīgs. Bijušais drošības
spēku dalībnieks un īpaši atbildīgs par miermīlīgas pulcēšanās
brīvības būtiskiem ierobežojumiem.

3.7.2007.

LV27.1.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 23/15



Uzvārds, vārds Amats/iemesls iekļaušanai sarakstā; identifikācijas dati
7. panta 2. punktā
minētais paziņošanas

datums

128. Muguti, Edwin Veselības un bērnu labklājības ministra vietnieks, dzimis 1965.
gadā. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par darbībām,
kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievērošanu un
likuma varu.

16.6.2005.

129. Mujuru, Joyce Teurai
Ropa

Viceprezidente (bijusī ūdensresursu un infrastruktūras attīstības
ministre), dzimusi 15.4.1955 .Valdības locekle un tādējādi līdz
atbildīga par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktie
sību ievērošanu un likuma varu.

25.7.2002.

130. Mujuru, Solomon T.R. ZANU-PF Politbiroja komitejas vecākais loceklis, dzimis
1.5.1949. Politbiroja loceklis un tādējādi cieši saistīts ar valdību
un tās politiku.

25.7.2002.

131. Mukosi, Musoro
Wegomo

Zimbabves Apraides sabiedrības producents. Līdzdarbojās
valdības organizētajā terora kampaņā pirms 2008. gada vēlē
šanām, kā arī to laikā.

27.1.2009.

132. Mumba, Isaac Superintendents. Tieši iesaistīts terora kampaņā, ko īstenoja
pirms un pēc vēlēšanām.

10.12.2008.

133. Mumbengegwi, Samuel
Creighton

Bijušais finanšu ministrs; bijušais valsts ministrs pamatiedzīvo
tāju un to pilnvarošanas jautājumos, dzimis 23.10.1942. Biju
šais valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par darbībām, kas
būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma
varu.

25.7.2002.

134. Mumbengegwi, Simba
rashe Simbanenduku

Ārlietu ministrs, dzimis 20.7.1945., pase AD001086. Valdības
loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj
demokrātiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma varu.

16.6.2005.

135. Murerwa, Herbert
Muchemwa

Bijušais finanšu ministrs, dzimis 31.7.1941. Bijušais valdības
loceklis, joprojām saistīts ar valdību.

25.7.2002.

136. Musariri, Munyaradzi Policijas komisāra palīgs. Drošības spēku dalībnieks un īpaši
atbildīgs par miermīlīgas pulcēšanās brīvības būtiskiem ierobe
žojumiem.

2.8.2005.

137. Mushohwe, Christopher
Chindoti

Provinces gubernators, Manicaland. (Bijušais transporta un
komunikāciju ministrs, bijušais transporta un komunikāciju
ministra vietnieks), dzimis 6.2.1954. Bijušais valdības loceklis
un tādējādi līdzatbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demo
krātiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma varu.

25.7.2002.

138. Mutasa, Didymus Noel
Edwin

Valsts ministrs valsts drošības, zemes reformas un pārcelšanās
jautājumos Prezidenta birojā, ZANU-PF administrācijas sekre
tārs, dzimis 27.7.1935. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbil
dīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību
ievērošanu un likuma varu.

25.7.2002.

139. Mutasa, Gertrude Zimbabves bruņoto spēku pulkvede, Didymus Mutasa dzīves
biedre. Iesaistīta bruņotos iebrukumos saimniecībās, kur tika
izteikti nāves draudi.

27.1.2009.

LVL 23/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.1.2009.



Uzvārds, vārds Amats/iemesls iekļaušanai sarakstā; identifikācijas dati
7. panta 2. punktā
minētais paziņošanas

datums

140. Mutasa, Justin Mutsawe
huni

Zimbabves Apraides sabiedrības priekšsēdētājs un Zimbabwe
Newspapers izpilddirektors, dzimis 6.4.1954., pase BN498951.
Saistīts ar valdību un iesaistīts darbībās, kas būtiski grauj vārda
un saziņas brīvību.

27.1.2009.

141. Mutezo, Munacho Ūdensresursu un infrastruktūras attīstības ministrs. Bijušais
valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par darbībām, kas
būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma
varu.

16.6.2005.

142. Mutinhiri, Ambros
(pazīstams arī kā
Ambrose)

Jaunatnes attīstības, dzimumtiesību un nodarbinātības veicinā
šanas ministrs, atvaļinātais brigādes komandieris. Valdības
loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par darbībām, kas būtiski
grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma varu.

21.2.2004.

143. Mutinhiri, Tracey Ministra vietnieks pamatiedzīvotāju un to pilnvarošanas jautā
jumos (bijušais Senāta priekšsēdētāja vietnieks). Valdības loceklis
un tādējādi līdzatbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demo
krātiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma varu.

18.4.2007.

144. Mutiwekuziva, Kenneth
Kaparadza

Bijušais mazo un vidējo uzņēmumu attīstības un nodarbinātības
veicināšanas ministra vietnieks, dzimis 27.5.1948. Valdības
loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par darbībām, kas būtiski
grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma varu.

14.9.2002.

145. Mutsvunguma, S. Pulkvedis, Headlands. Tieši iesaistīts terora kampaņā, ko īstenoja
pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

146. Muzenda, Tsitsi V. ZANU-PF Politbiroja komitejas vecākais loceklis, dzimis
28.10.1922. Politbiroja loceklis un tādējādi cieši saistīts ar
valdību un tās politiku.

25.7.2002.

147. Muzonzini, Elisha Brigādes komandieris (bijušais Centrālās izlūkošanas organizā
cijas ģenerāldirektors), dzimis 24.6.1957. Bijušais drošības
spēku dalībnieks un īpaši atbildīgs par miermīlīgas pulcēšanās
brīvības būtiskiem ierobežojumiem.

21.2.2002.

148. Mzembi, Walter Ūdensresursu un infrastruktūras attīstības ministra vietnieks,
dzimis 16.3.1964. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs
par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievē
rošanu un likuma varu.

18.4.2007.

149. Mzilikazi, Morgan S. Pulkvedis (MID), Centrālā Buhera. Tieši iesaistīts terora kampaņā,
ko īstenoja pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

150. Ncube, Abedinico Civildienesta, nodarbinātības un sociālās labklājības ministra
vietnieks (bijušais ārlietu ministra vietnieks),dzimis
13.10.1954. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par
darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievēro
šanu un likuma varu.

25.7.2002.

LV27.1.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 23/17



Uzvārds, vārds Amats/iemesls iekļaušanai sarakstā; identifikācijas dati
7. panta 2. punktā
minētais paziņošanas

datums

151. Ndlovu, Naison K. Senāta priekšsēdētāja vietnieks un ZANU-PF Politbiroja sekre
tārs ražošanas un darba jautājumos, dzimis 22.10.1930. Polit
biroja loceklis un tādējādi cieši saistīts ar valdību un tās politiku.

25.7.2002.

152. Ndlovu, Richard ZANU (PF) Politbiroja komisāra vietnieks, dzimis 26.6.1942.
Politbiroja loceklis un tādējādi cieši saistīts ar valdību un tās
politiku.

16.6.2005.

153. Ndlovu, Sikhanyiso Bijušais informācijas un publicitātes ministrs (bijušais augstākās
un terciārās izglītības ministrs), dzimis 20.9.1949. Bijušais
valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par darbībām, kas
būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma
varu.

25.7.2002.

154. Nguni, Sylvester Ekonomiskās attīstības ministrs (bijušais lauksaimniecības
ministra vietnieks), dzimis 4.8.1955. Valdības loceklis un tādē
jādi līdzatbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju,
cilvēktiesību ievērošanu un likuma varu.

16.6.2005.

155. Nhema, Francis Vides un tūrisma lietu ministrs, dzimis 7.4.1959. Valdības
loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par darbībām, kas būtiski
grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma varu.

25.7.2002.

156. Nkala, Herbert Zimbabwe Newspapers, kas iespiež valsts propagandas materiālus,
priekšsēdētājs un Pirmās banku korporācijas priekšsēdētājs.

27.1.2009.

157. Nkomo, John Landa Bijušais Asamblejas palātas priekšsēdētājs (bijušais īpašu lietu
ministrs Prezidenta birojā), ZANU-PF priekšsēdētājs, dzimis
22.8.1934. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par
darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievēro
šanu un likuma varu.

21.2.2002.

158. Nyambuya, Michael
Reuben

Bijušais enerģētikas un elektroenerģijas attīstības ministrs (biju
šais ģenerālleitnants, provinces gubernators, Manicaland), dzimis
23.7.1955. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par
darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievēro
šanu un likuma varu.

21.2.2004.

159. Nyanhongo, Magadzire
Hubert

Transporta un sakaru ministra vietnieks. Valdības loceklis un
tādējādi līdzatbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrā
tiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma varu.

16.6.2005.

160. Nyathi, George ZANU-PF Politbiroja sekretāra vietnieks zinātnes un tehnoloģiju
jautājumos. Politbiroja loceklis un tādējādi cieši saistīts ar
valdību un tās politiku.

16.6.2005.

161. Nyawani, Misheck Atvaļinātais superintendants. Tieši iesaistīts terora kampaņā, ko
īstenoja pirms un pēc vēlēšanām.

10.12.2008.

162. Nyikayaramba, Douglas Brigādes ģenerālis, Austrumu Mashonaland. Tieši iesaistīts terora
kampaņā, ko īstenoja pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

LVL 23/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.1.2009.



Uzvārds, vārds Amats/iemesls iekļaušanai sarakstā; identifikācijas dati
7. panta 2. punktā
minētais paziņošanas

datums

163. Nyoni, Sithembiso Gile
Glad

Mazo un vidējo uzņēmumu attīstības un nodarbinātības veici
nāšanas ministrs, dzimis 20.9.1949. Valdības loceklis un tādē
jādi līdzatbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju,
cilvēktiesību ievērošanu un likuma varu.

25.7.2002.

164. Parirenyatwa, Choice David Parirenyatwa dzīvesbiedre. Režīma atbalstītāja, kas izman
tojusi režīmu savā labā, cieši sadarbojoties ar vienu no valdības
galvenajiem locekļiem.

27.1.2009.

165. Parirenyatwa, David
Pagwese

Veselības un bērnu labklājības ministrs (bijušais ministra viet
nieks), dzimis 2.8.1950. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbil
dīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību
ievērošanu un likuma varu.

25.7.2002.

166. Patel, Bharat Bijušais ģenerālprokurora vietas izpildītājs (Justice, Ho). Līdzatbil
dīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību
ievērošanu un likuma varu.

24.7.2008.

167. Patel, Khantibhal ZANU-PF Politbiroja sekretāra vietnieks finanšu jautājumos,
dzimis 28.10.1928. Politbiroja loceklis un tādējādi cieši saistīts
ar valdību un tās politiku.

16.6.2005.

168. Pote, Selina M. ZANU-PF Politbiroja sekretāra vietniece dzimumu tiesību un
kultūras jautājumos. Politbiroja locekle un tādējādi cieši saistīta
ar valdību un tās politiku.

25.7.2002.

169. Rangwani, Dani Policijas detektīvs-inspektors. Drošības spēku dalībnieks un līdz
atbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktie
sību ievērošanu un likuma varu.

24.7.2008.

170. Rautenbach, Muller
Conrad (pazīstams arī
kā Billy)

Uzņēmējs, dzimis 23.9.1959., PO Box CH52, Chisipite, Harare,
pase BN491589. Uzņēmējs, kas cieši saistīts ar valdību, tostarp
atbalstot režīma vecākās amatpersonas Zimbabves intervences
laikā KDR (skatīt arī 26. punktu II daļā).

27.1.2009.

171. Rugeje, Engelbert Abel Ģenerālmajors, Masvingo province. Tieši iesaistīts terora
kampaņā, ko īstenoja pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

172. Rungani, Victor TC Pulkvedis, Chikomba. Tieši iesaistīts terora kampaņā, ko īstenoja
pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

173. Ruwodo, Richard Brigādes ģenerālis, 2008. gada 12. augustā paaugstināts par
ģenerālmajoru (atvaļināts); bijušais Aizsardzības ministrijas
pastāvīgā sekretāra vietnieka vietas izpildītājs, dzimis
14.3.1954. Tieši iesaistīts terora kampaņā, ko īstenoja pirms
un pēc vēlēšanām.

10.12.2008.

174. Sakabuya, Morris Pašvaldību, valsts pasūtījuma un pilsētu attīstības ministra viet
nieks. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par darbībām,
kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievērošanu un
likuma varu.

16.6.2005.

175. Sakupwanya, Stanley ZANU (PF) Politbiroja sekretāra vietnieks veselības un bērnu
labklājības jautājumos. Politbiroja loceklis un tādējādi cieši sais
tīts ar valdību un tās politiku.

25.7.2002.

176. Samkange, Nelson
Tapera Crispen

Bijušais provinces gubernators, Rietumu Mashonaland. Saistīts ar
valdību un atbildīgs par vērienīgiem un būtiskiem cilvēktiesību
pārkāpumiem.

21.2.2004.

LV27.1.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 23/19



Uzvārds, vārds Amats/iemesls iekļaušanai sarakstā; identifikācijas dati
7. panta 2. punktā
minētais paziņošanas

datums

177. Sandi, E. ZANU-PF Politbiroja sekretāra vietniece sieviešu tiesību jautā
jumos. Politbiroja locekle un tādējādi cieši saistīta ar valdību un
tās politiku.

16.6.2005.

178. Savanhu, Tendai ZANU-PF sekretāra vietnieks transporta un sociālās labklājības
jautājumos, dzimis 21.3.1968. Politbiroja loceklis un tādējādi
cieši saistīts ar valdību un tās politiku.

16.6.2005.

179. Sekeramayi, Sydney
(pazīstams arī kā Sidney)
Tigere

Aizsardzības ministrs, dzimis 30.3.1944. Valdības loceklis un
tādējādi līdzatbildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrā
tiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma varu.

21.2.2002.

180. Sekeremayi (pazīstama
arī kā Sekeramayi), Tsitsi
Chihuri

Sydney Sekeremayi dzīvesbiedre, dzimusi 1944. gadā. Režīma
atbalstītāja, kas izmantojusi režīmu savā labā, cieši sadarbojoties
ar vienu no valdības galvenajiem locekļiem.

27.1.2009.

181. Sekeremayi, Lovemore Galvenā par vēlēšanām atbildīgā amatpersona. Saistīts ar valdību
un piedalījies represīvas valsts politikas veidošanā vai vadījis to.

16.6.2005.

182. Shamu, Webster Koti
wani

Valsts ministrs politikas īstenošanas jautājumos (bijušais valsts
ministrs politikas īstenošanas jautājumos Prezidenta birojā),
dzimis 6.6.1945. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par
darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievēro
šanu un likuma varu.

21.2.2004.

183. Shamuyarira, Nathan
Marwirakuwa

ZANU-PF Politbiroja sekretārs informācijas un publicitātes
jautājumos, dzimis 29.9.1928. Politbiroja loceklis un tādējādi
cieši saistīts ar valdību un tās politiku.

25.7.2002.

184. Shiri, Perence (pazīstams
arī kā Bigboy Samson
Chikerema)

Gaisa spēku maršals (Gaisa spēki), dzimis 1.11.1955. Drošības
spēku dalībnieks un piedalījies represīvas valsts politikas veido
šanā vai vadījis to.

21.2.2002.

185. Shumba, Isaiah
Masvayamwando

Izglītības, sporta un kultūras ministra vietnieks, dzimis
3.1.1949. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par
darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievēro
šanu un likuma varu.

25.7.2002.

186. Shungu, Etherton Brigādes ģenerālis, Centrālā Mashonaland. Tieši iesaistīts terora
kampaņā, ko īstenoja pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

187. Sibanda, Chris Pulkvedis, Bulawayo province. Tieši iesaistīts terora kampaņā, ko
īstenoja pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

188. Sibanda, Jabulani Bijušais Nacionālās kara veterānu asociācijas priekšsēdētājs,
dzimis 31.12.1970. Saistīts ar valdību un piedalījies represīvas
valsts politikas veidošanā vai vadījis to.

21.2.2004.

189. Sibanda, Misheck Julius
Mpande

Kabineta sekretārs (Charles Utete amata pārņēmējs), dzimis
3.5.1949. Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par
darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievēro
šanu un likuma varu.

21.2.2004.

LVL 23/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.1.2009.



Uzvārds, vārds Amats/iemesls iekļaušanai sarakstā; identifikācijas dati
7. panta 2. punktā
minētais paziņošanas

datums

190. Sibanda, Phillip Valerio
(pazīstams arī kā Valen
tine)

Zimbabves Nacionālās armijas komandieris, ģenerālleitnants,
dzimis 25.8.1956. Drošības spēku dalībnieks un piedalījies
represīvas valsts politikas veidošanā vai vadījis to.

21.2.2004.

191. Sigauke, David Brigādes ģenerālis, Rietumu Mash province. Tieši iesaistīts terora
kampaņā, ko īstenoja pirms vēlēšanām un vēlēšanu laikā.

24.7.2008.

192. Sikosana, Absolom ZANU-PF Politbiroja sekretārs jaunatnes jautājumos. Politbiroja
loceklis un tādējādi cieši saistīts ar valdību un tās politiku.

25.7.2002.

193. Stamps, Timothy Padomnieks veselības jautājumos Prezidenta birojā, bijušais
veselības ministrs, dzimis 15.10.1936. Saistīts ar valdību un
piedalījies represīvas valsts politikas veidošanā vai vadījis to.

25.7.2002.

194. Tarumbwa, Nathaniel
Charles

Brigādes ģenerālis, Manicaland un Dienvidu Mutare. Tieši iesais
tīts terora kampaņā, ko īstenoja pirms vēlēšanām un vēlēšanu
laikā.

24.7.2008.

195. Tomana, Johannes Ģenerālprokurors. Iesaistīts darbībās, kas būtiski grauj demokrā
tiju, cilvēktiesību ievērošanu un likuma varu.

27.1.2009.

196. Tonderai Matibiri, Inno
cent

Policijas komisāra palīgs. Drošības spēku dalībnieks un līdzat
bildīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktie
sību ievērošanu un likuma varu.

24.7.2008.

197. Udenge, Samuel Valsts uzņēmumu valsts ministrs (bijušais ekonomiskās attīs
tības ministra vietnieks). Valdības loceklis un tādējādi līdzatbil
dīgs par darbībām, kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību
ievērošanu un likuma varu.

16.6.2005.

198. Utete, Charles Prezidentālās zemes pārskatīšanas komitejas priekšsēdētājs (biju
šais Kabineta sekretārs), dzimis 30.10.1938. Saistīts ar valdību
un piedalījies represīvas valsts politikas veidošanā vai vadījis to.

21.2.2002.

199. Veterai, Edmore Policijas komisāra vecākais palīgs, Harare daļas komandieris.
Drošības spēku dalībnieks un īpaši atbildīgs par miermīlīgas
pulcēšanās brīvības būtiskiem ierobežojumiem.

2.8.2005.

200. Zhuwao, Patrick Zinātnes un tehnoloģiju ministra vietnieks (NB Mugabe brāļa
dēls). Valdības loceklis un tādējādi līdzatbildīgs par darbībām,
kas būtiski grauj demokrātiju, cilvēktiesību ievērošanu un
likuma varu.

16.6.2005.

201. Zimondi, Paradzai Cietumu direktors, dzimis 4.3.1947. Drošības spēku dalībnieks
un piedalījies represīvas valsts politikas veidošanā vai vadījis to.

21.2.2002.

202. Zvayi, Caesar Oficiālā un valdībai labvēlīgā laikraksta The Herald žurnālists.
Līdzdarbojās terora kampaņā pirms vēlēšanām un vēlēšanu
laikā.

24.7.2008.

203. Zvinavashe, Vitalis Darbojas Politbirojā, Pamatiedzīvotāju un to pilnvarošanas
jautājumu komitejā, dzimis 27.9.1943. Bijušais drošības spēku
dalībnieks, piedalījies represīvas valsts politikas veidošanā vai
vadījis to, Politbiroja loceklis.

21.2.2002.

LV27.1.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 23/21



II. Juridiskās personas, iestādes vai organizācijas

Nosaukums Identifikācijas dati; iemesli iekļaušanai sarakstā
7. panta 2. punktā
minētais paziņošanas

datums

1. Alpha International (PVT)
Ltd

Park Road, Camberley, Surrey GU15 2SP, UK. Pieder John Arnold
Bredenkamp.

27.1.2009.

2. Breco (Asia Pacific) Ltd Isle of Man Company Registration M78647 - 1st Floor, Falcon Cliff,
Palace Road, Douglas IM2 4LB, Isle of Man. Pieder John Arnold
Bredenkamp.

27.1.2009.

3. Breco (Eastern Europe)
Ltd

Isle of Man Company Registration FC0021189 - Falcon Cliff, Palace
Road, Douglas IM99 1ZW, Isle of Man; Hurst, Reading Berkshire
RG10 0SQ, UK. Pieder John Arnold Bredenkamp.

27.1.2009.

4. Breco (South Africa) Ltd Isle of Man Company Registration Q1962 - Cumbrae House, Market
Street, Douglas IM1 2PQ, Isle of Man; 9 Columbus Centre, Pelican
Drive, Road Town, Tortola, British Virgin Islands. Pieder John
Arnold Bredenkamp.

27.1.2009.

5. Breco (UK) Ltd UK Company Registration 2969104 - London Road, Sunningdale,
Ascot, Berkshire SL5 0DJ, UK. Pieder John Arnold Bredenkamp.

27.1.2009.

6. Breco Group Thetford Farm, PO Box HP86, Mount Pleasant, Harare, Zimbabwe;
Sandford Lane, Hurst, Reading, Berks RG10 0SQ, UK; London
Road, Sunningdale, Ascot, Berks, SL5 0DJ, UK. Pieder John Arnold
Bredenkamp.

27.1.2009.

7. Breco International 25 Broad Street, St. Helier JE2 3RR, Jersey. Pieder John Arnold
Bredenkamp.

27.1.2009.

8. Breco Nominees Ltd UK Company Registration 2799499 - London Road, Sunningdale,
Ascot, Berkshire SL5 0DJ, UK. Pieder John Arnold Bredenkamp.

27.1.2009.

9. Breco Services Ltd UK Company Registration 2824946 - London Road, Sunningdale,
Ascot, Berkshire SL5 0DJ, UK. Pieder John Arnold Bredenkamp.

27.1.2009.

10. Cold Comfort Farm Trust
Co-operative

7 Cowie Road, Tynwald, Harare, Zimbabwe. Pieder Didymus
Mutasa, iesaistīta arī Grace Mugabe.

24.7.2008.

11. Comoil (PVT) Ltd Block D, Emerald Hill Office, Emerald Park, Harare, Zimbabwe. 2nd
Floor, Travel Plaza, 29 Mazoe Street, Box CY22344, Causeway,
Harare, Zimbabwe. Pieder Saviour Kasukuwere.

27.1.2009.

12. Corybantes Ltd London Road, Sunningdale, Ascot, Berkshire SL5 0DJ, UK; Titlarks
Hill Road, Sunningdale, Ascot, Berkshire, SL5 0JB, UK. Pieder John
Arnold Bredenkamp.

27.1.2009.

13. Divine Homes (PVT) Ltd 6 Hillside Shopping Centre, Harare, Zimbabwe; 31 Kensington
Highlands, Harare, Zimbabwe; 12 Meredith Drive, Eastlea, Harare,
Zimbabwe. Vada David Chapfika.

27.1.2009.

14. Echo Delta Holdings Thetford Farm, PO Box HP86, Mount Pleasant, Harare, Zimbabwe;
Sandford Lane, Hurst, Reading, Berks RG10 0SQ, UK; London
Road, Sunningdale, Ascot, Berks, SL5 0DJ, UK. Pieder John Arnold
Bredenkamp.

27.1.2009.

LVL 23/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.1.2009.



Nosaukums Identifikācijas dati; iemesli iekļaušanai sarakstā
7. panta 2. punktā
minētais paziņošanas

datums

15. Famba Safaris 4 Wayhill Lane, Umwisdale, Harare, Zimbabwe; PO Box CH273,
Chisipite, Harare, Zimbabwe. Galvenais akcionārs ir Webster
Shamu.

27.1.2009.

16. Industrial Development
Corporation of
Zimbabwe

93 Park Lane, PO Box CY1431, Harare, Zimbabwe. Pilnībā pieder
Zimbabves valdībai.

27.1.2009.

17. Intermarket Holdings Ltd Zimbank House, 46 Speke Avenue, PO Box 3198, Harare,
Zimbabwe. ZB Financial Holdings Ltd meitassabiedrība.

27.1.2009.

18. Jongwe Printing and
Publishing Company
(PVT) Ltd (jeb Jongwe
Printing and Publishing
Co., jeb Jongwe Printing
and Publishing Company)

14 Austin Road, Coventry Road, Workington, PO Box 5988,
Harare, Zimbabwe. ZANU-PF kontrolētā izdevniecība.

24.7.2008.

19. M & S Syndicate (PVT)
Ltd

First Floor, Victory House, 88 Robert Mugabe Road, Harare,
Zimbabwe; PO Box 1275, Harare, Zimbabwe. ZANU-PF ieguldī
jumu sabiedrība.

27.1.2009.

20. Masters International Ltd UK Company Registration 2927685 - London Road, Sunningdale,
Ascot, Berkshire SL5 0DJ, UK. Pieder John Arnold Bredenkamp.

27.1.2009.

21. Ndlovu Motorways Sam Nujoma Street, Livingston Avenue, Harare, Zimbabwe. To
kontrolē Sikhanyiso Ndlovu.

27.1.2009.

22. Oryx Diamonds Ltd (jeb
Oryx Natural Resources)

Alexander Forbes Building, Windhoek, Namibia; Parc Nicol Offices,
6, 301 William Nicol Drive, Bryanston, Gauteng 2021, South
Africa; S Drive, Georgetown, Grand Cayman, Cayman Islands; 3
Victor Darcy Close, Borrowdale, Harare, Zimbabwe; Bank of Nova
Scotia Building, 4th Floor, Georgetown, Grand Cayman, Cayman
Islands. Sabiedrība, kas ZANU-PF amatpersonām ļauj gūt perso
nīgo labumu no kalnrūpniecības uzņēmumiem Kongo Demo
krātiskajā Republikā.

27.1.2009.

23. OSLEG Ltd (jeb Opera
tion Sovereign Legiti
macy)

Lonhoro House, Union Avenue, Harare, Zimbabwe. To kontrolē
Zimbabves armija.

27.1.2009.

24. Piedmont (UK) Ltd London Road, Sunningdale, Ascot, Berkshire SL5 0DJ, UK. Pieder
John Arnold Bredenkamp.

27.1.2009.

25. Raceview Enterprises Zimbabwe. Pieder John Arnold Bredenkamp. 27.1.2009.

26. Ridgepoint Overseas
Developments Ltd (jeb
Ridgepoint Overseas
Developments Ltd)

C/o: Mossack Fonseca & Co. BVI Ltd, Akara Building, 24 DeCastro
St, Road Town, Tortola, British Virgin Islands; P.O. Box 3136,
Road Town, Tortola, British Virgin Islands. Pieder Billy Rautenbach.

27.1.2009.

27. Scotfin Ltd Zimbank House, 46 Speke Avenue, PO Box 3198, Harare,
Zimbabwe. Pilnībā pieder ZB Financial Holdings Ltd.

27.1.2009.

28. Scottlee Holdings (PVT)
Ltd

124 Josiah Chinamano Avenue, PO Box CY3371, Causeway,
Harare, Zimbabwe; London Road, Sunningdale, Berkshire SL5 0DJ,
UK. Pieder John Arnold Bredenkamp.

27.1.2009.

LV27.1.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 23/23



Nosaukums Identifikācijas dati; iemesli iekļaušanai sarakstā
7. panta 2. punktā
minētais paziņošanas

datums

29. Scottlee Resorts Ltd 124 Josiah Chinamano Avenue, PO Box CY3371, Causeway,
Harare, Zimbabwe; London Road, Sunningdale, Berkshire SL5 0DJ,
UK. Pieder John Arnold Bredenkamp.

27.1.2009.

30. Swift Investments (PVT)
Ltd

730 Cowie Road, Tynwald, Harare, Zimbabwe; PO Box 3928,
Harare, Zimbabwe. To kontrolē Zanu-PF, viens no direktoriem
ir Vitalis Zvinavashe.

27.1.2009.

31. Timpani Export Ltd Isle of Man Company Registration 3547414 - Falcon Cliff, Palace
Road, Douglas IM99 1ZW, Isle of Man; King Street, Newton
Abbot, Devon TQ12 2LG, UK; Mapstone Hill, Lustleigh, Newton
Abbot, Devon TQ13 9SE, UK. Pieder John Arnold Bredenkamp.

27.1.2009.

32. Tremalt Ltd Thetford Farm, PO Box HP86, Mount Pleasant, Harare, Zimbabwe;
Hurst Grove, Hurst, Reading, Berks RG10 0SQ, UK; London Road,
Sunningdale, Ascot, Berks, SL5 0DJ, UK. Pieder John Arnold
Bredenkamp.

27.1.2009.

33. ZB Financial Holdings Ltd
(jeb Finhold)

Zimbank House, 46 Speke Avenue, PO Box 3198, Harare,
Zimbabwe. Vairāk nekā 75 % pieder Zimbabves valdībai.

27.1.2009.

34. ZB Holdings Ltd Zimbank House, 46 Speke Avenue, PO Box 3198, Harare,
Zimbabwe. Pilnībā pieder ZB Financial Holdings Ltd.

27.1.2009.

35. Zidco Holdings (jeb
Zidco Holdings (PVT) Ltd)

PO Box 1275, Harare, Zimbabwe. ZANU-PF finanšu līdzdalības
sabiedrība.

24.7.2008.

36. Zimbabwe Defence
Industries

10th floor, Trustee House, 55 Samora Machel Avenue, PO Box
6597, Harare, Zimbabwe. Pilnībā pieder Zimbabves valdībai.
Starp direktoriem ir arī Leo Mugabe un Solomon Mujuru.

24.7.2008.

37. Zimbabwe Iron and Steel
Company (jeb Zisco,
Ziscosteel)

2 Redcliff, Zimbabwe. Vairāk nekā 88 % pieder Zimbabves
valdībai.

27.1.2009.

38. Zimbabwe Mining Deve
lopment Corporation

90 Mutare Road, PO Box 2628, Harare, Zimbabwe. Pilnībā pieder
Zimbabves valdībai.

27.1.2009.

39. Zimre Holdings Ltd 9th Floor, Zimre Centre, 25 Kwama Nkrumah Avenue, Harare,
Zimbabwe. Vairāk nekā 69 % pieder Zimbabves valdībai.

27.1.2009.

40. Zimre Reinsurance
Company (PVT) Ltd

9th Floor, Zimre Centre, 25 Kwama Nkrumah Avenue, Harare,
Zimbabwe. Pilnībā pieder Zimre Holdings Ltd.

27.1.2009.”

LVL 23/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.1.2009.


